Organisation/
Wirtschaftsverwaltung/
Bauverwaltung/Internat

Rita Barth -1702
rita.barth@vollzug.jm.rlp.de

Mitarbeit

Wirtschafts- und Bauverwaltung
Thomas Griin -1708
thomas.gruen@vollzug.jm.rlp.de
Daniel Gotten -1737
daniel.goetten@vollzug.jm.rlp.de

Poststelle/Registratur
Carmen Heller -1711
carmen.heller@vollzug.jm.rlp.de

Mensa
Kurt Schneiders -1709
kueche.jvswt@vollzug.jm.rlp.de

Mitarbeit Internat
Bjorn Frenzel -1710
joern.frenzel@vollzug.jm.rlp.ds

Mitarbeit
Internat/Hauswirtschaft

Anja Schneiders 1725
anja.schneiders@vollzug.jm.rlp.de

Emilia Heller -1725
o - e

Haustechnik
Andreas Paulus

IT-Administration
Thomas Griin -1708
thomas.gruen@vollzug.jm.rlp.de

Daniel Gotten -1737
daniel.goetten@vollzug.jm.rlp.de

Personal/
Priifungswesen

Birgit Kunz-de Boer
birgit

Leiterin der Justizvollzugsschule

Birgit Kunz-de Boer -1701
birgit.kunzdeboer@vollzug.jm.rlp.de

Vertretung
Dr. Esther Vornholt
esther.vornholtdr@vollzug.jm.rip.de

Vorzimmer Schulleitung
Carmen Heller
carmen.heller@vollzug.jm.rlp.de

Ausbildung Fortbildung

Dr. Esther Vornholt Dr. John Klein -1705
esther. iohn.kleindr@vollzug | p.de

Mitarbeit Personal
Katrin Breitbach -1706

im.rip.de

Mitarbeit Ausbildung Mitarbeit Fortbildung

Dr. Milagros Manavi (Pédagogin) -1707 Tina Rauchful 1722
milagro: i im.rlp.de tina. im.rlp.de

katrin.breitbach@vollzug.im.rlp.de

Mitarbeit Priifungswesen
Carmen Heller -1711

carmen. jm.rlp.de

Jorg Neumann (Padagoge) -1718
joerg.neumann@vollzug.jm.rlp.de

Julia Schend -1720

jm.rp.de

Mitarbeit

Ausbildungskoordination

Bjorn Frenzel -1710
bjorn.frenzel@vollzug.jm.rlp.de

Stundenplanung
Julia Schend -1720

stundenplanung.jvswt@vollzug.jm.rlp.de
julia.schend@vollzug.jm.rlp.de

Justizvollzugsmuseum

Dr. Esther Vornholt -1717
esther.vornholtdr@vollzug.jm.rip.de

Mitarbeit Museum

Bjorn Frenzel -1710
bjoern.frenzel@vollzug.jm.rlp.de

Personalrat

Thomas Griin -1708
thomas.gruen@vollzug.jm.rlp.de

Gleichstellungsbeauftragte

Tina RauchfuR -1722
tina.rauchfuR @vollzug.jm.rlp.de

Beschwerdestelle § 13 AGG
Tina RauchfuR -1722

tina.rauchfuB @vollzug.jm.rlp.de
Hauptschwerbehinderten-vertreter
Kay Nell (JVA Rohrbach)

Stellvertrerer:
Steffen Klein (JVA Rohrbach)



mailto:jvswt@vollzug.jm.rlp.de

